Para ingresar al Ciclo de Complementación de la Licenciatura en Gestión Cultural se

debe ser egresado de Tecnicaturas o Profesorados de Institutos o Escuelas de

Educación Superior, o Tecnicaturas Universitarias, con una duración no inferior a 2

(dos) años y una carga horaria no menor a 1800 (mil ochocientas) horas, con alguno de

los títulos reconocidos oficialmente que se detallan a continuación (con todas las

orientaciones, menciones, instrumentos, niveles y especialidades):

• � Actor/actriz

• � Auxiliar Técnico/a Ceramista

• � Bailarín/a

• � Cantante